

IXTAPAN DEL ORO 3110
SMD940728JY4
ESTADO DE CUENTA POR FECHA AL 30 DE JUNIO DE 2023

CUENTA: 5200 A00300000 010301010201110201 4411 Cooperaciones y ayudas

FECHA	MES	RENG	NoPOL	TIPO	REF.	TIPO	CONCEPTO
01/01/2023	01	1.0	1	E	1		SALDO INICIAL 2023
31/01/2023	01	10.0	6	CH	6	CH	CH 68 de banorte MARIA DE LA LUZ MARIN ACEVEDO por c
31/01/2023	01	17.0	7	CH	7	CH	CH 69 DE BANORTE PARA LUIS ANGEL VAZQUEZ SAENZ
28/02/2023	02	31.0	3	CH	3	CH	CH 72 DE BANORTE PARA LUIS ANGEL VAZQUEZ SAENZ
28/02/2023	02	17.0	4	CH	4	CH	CH 73 de banorte MARIA DE LA LUZ MARIN ACEVEDO por c
31/03/2023	03	17.0	3	CH	3	CH	CH 76 DE BANORTE PARA LUIS ANGEL VAZQUEZ SAENZ
31/03/2023	03	24.0	4	CH	4	CH	CH 77 de banorte MARIA DE LA LUZ MARIN ACEVEDO por c
30/04/2023	04	24.0	3	CH	3	CH	CH 80 de banorte MARIA DE LA LUZ MARIN ACEVEDO por c
30/04/2023	04	31.0	4	CH	4	CH	CH 82 DE BANORTE PARA LUIS ANGEL VAZQUEZ SAENZ
31/05/2023	05	24.0	5	CH	5	CH	CH 86 DE BANORTE PARA LUIS ANGEL VAZQUEZ SAENZ
31/05/2023	05	24.0	6	CH	6	CH	CH 87 de banorte MARIA DE LA LUZ MARIN ACEVEDO por c
30/06/2023	06	10.0	3	CH	3	CH	CH 90 DE BANORTE PARA LUIS ANGEL VAZQUEZ SAENZ
30/06/2023	06	17.0	4	CH	4	CH	CH 91 de banorte MARIA DE LA LUZ MARIN ACEVEDO por c

FECHA DE EMISION: 09/08/23
HORA DE EMISION: 18:10:52

CARGOS		ABONOS		SALDO	
\$	-	\$	-	\$	-
\$	10,900.00	\$	-	\$	10,900.00
\$	5,100.00	\$	-	\$	16,000.00
\$	5,600.00	\$	-	\$	21,600.00
\$	11,650.00	\$	-	\$	33,250.00
\$	5,900.00	\$	-	\$	39,150.00
\$	6,200.00	\$	-	\$	45,350.00
\$	9,600.00	\$	-	\$	54,950.00
\$	5,350.00	\$	-	\$	60,300.00
\$	7,300.00	\$	-	\$	67,600.00
\$	8,480.00	\$	-	\$	76,080.00
\$	7,000.00	\$	-	\$	83,080.00
\$	10,329.00	\$	-	\$	93,409.00